
 

 
 
 

O b č i n s k i    l i s t 
 
 

(Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 14/2018) 

 
 
 

OBČINA 
RENČE – VOGRSKO 

 
 
 
 
 

U R A D N E    O B J A V E 
 
 

11. december 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA RENČE-VOGRSKO 
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
 
POROČILO O IZIDU VOLITEV 

 
Št: 04101-7-2018-10 
Datum: 20. 11. 2018 
 
Občinska volilna komisija Občine Renče-Vogrsko je ugotovila naslednje izide rednih volitev, ki so bile 18. novembra 2018: 
 

1.  
 
VOLITVE ZA ŽUPANA OBČINE RENČE-VOGRSKO: 
 
Oddanih glasov: 2116, neveljavnih glasov: 31, veljavnih glasov: 2085 
Kandidati za župana so dobili naslednje število glasov: 
 
Zap.št.  Kandidat   Št. glasov      % glasov 
3    RAJKO LASIČ  735 35.25 
1    TARIK ŽIGON  529 25.37 
4    ALEŠ FURLAN  387 18.56 
5    VINKO JARC  275 13.19 
2    NEDELJKO GREGORIČ  159   7.63 
 
Na podlagi drugega odstavka 107. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – ZLV-UPB3, 45/08 – ZLV-H)  in 
zapisnika o izidu glasovanja prvega kroga volitev župana, ki je bilo 18. 11. 2018, je Občinska volilna komisija občine Renče-
Vogrsko ugotovila, da v prvem krogu glasovanja nihče izmed kandidatov za župana občine, ni dobil večine veljavnih glasov.  
 
Največ glasov v prvem krogu glasovanja sta prejela kandidata 
  

1. RAJKO LASIČ (Predlagatelj: Združenje Skupaj) 
2. TARIK ŽIGON (Predlagatelj: Lista za vas) 

 
2.  

 
VOLITVE ČLANOV OBČINSKEGA SVETA OBČINE RENČE-VOGRSKO: 
 
Posamezne liste kandidatov so dobile naslednje število glasov: 
 
VOLILNA ENOTA 01 

 
Zap.št.    Ime liste                Št. glasov      % glasov 
1   DESUS - DESUS - DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE   48            4.43 
2   SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 110          10.16 
3   SD - SOCIALNI DEMOKRATI   87            8.03 
4   Združenje SKUPAJ 361          33.33 
5   NSI - NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKI DEMOKRATI   45            4.16 
6   Lista za našo občino   83            7.66 
7   SMC - STRANKA MODERNEGA CENTRA     8            0.74 
8   Lista za gospodarski razvoj   31            2.86 
9   LISTA ZA VAS 256          23.64 
10   LEVICA   54            4.99 
 
 
VOLILNA ENOTA 02 

 
Zap.št.    Ime liste               Št. glasov        % glasov 
1   DESUS - DESUS - DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE   85           8.71 
2   SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 157         16.09 
3   SD - SOCIALNI DEMOKRATI 158         16.19 
4   Združenje SKUPAJ 157         16.09 
5   NSI - NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKI DEMOKRATI   15           1.54 
6   LISTA ZA NAŠO OBČINO 130         13.32 
7   SMC - STRANKA MODERNEGA CENTRA   10           1.02 
8   Lista za gospodarski razvoj   69           7.07 
9   LISTA ZA VAS 142         14.55 
10   LEVICA   53           5.43 
 
Posamezna lista ima naslednje število mandatov: 
 
 
 



VOLILNA ENOTA 01 

 
Zap.št.    Ime liste   Št. mandatov 
4   Združenje SKUPAJ               3  
9   LISTA ZA VAS               2  
2   SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA               1  
3   SD - SOCIALNI DEMOKRATI               1  
      
VOLILNA ENOTA 02 

 
Zap.št.    Ime liste Št. mandatov 
6   LISTA ZA NAŠO OBČINO              2  
3   SD - SOCIALNI DEMOKRATI              1  
2   SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA              1  
4   Združenje SKUPAJ              1  
9   LISTA ZA VAS              1  
1   DESUS - DESUS - DEMOKRATIČNA STRANKA 

UPOKOJENCEV SLOVENIJE 
              1  

10   LEVICA              1  
   
Na podlagi 18. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17)  
je Občinska volilna komisija ugotovila, da: 
 

 je pri listi pod zap. št. 6 – LISTA ZA NAŠO OBČINO v volilni enoti številka 02 bila s preferenčnim glasom namesto prvo 
uvrščenega kandidata Marka Furlana izvoljena kandidatka Vanda Ožbot. 

 je pri listi pod zap. št. 9 – LISTA ZA VAS v volilni enoti številka 01 bil s preferenčnim glasom namesto prvo uvrščenega 
kandidata Andraža Furlana izvoljen kandidat Urban Martinuč. 

 
Za člane Občinskega sveta Občine Renče-Vogrsko so iz posameznih list dobili mandate naslednji kandidati: 
 
VOLILNA ENOTA 01 

 
Lista: 2 - SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 

Skupno št. glasov:110 % glasov:  10.16% Št. izvoljenih:1  
Zap.št.    Kandidat        Izv./žreb. 
1    VIKTOR TROJER        Izvoljen   
 
Lista: 3 - SD - SOCIALNI DEMOKRATI 

Skupno št. glasov:87 % glasov:   8.03% Št. izvoljenih:1  
Zap.št.    Kandidat        Izv./žreb. 
1    BORIS ČOHA         Izvoljen   
 
Lista: 4 - Združenje SKUPAJ 

Skupno št. glasov:361 % glasov:  33.33% Št. izvoljenih:3  
Zap.št.    Kandidat        Izv./žreb. 
1    BORUT ZORN         Izvoljen   
2    FLORIDA PETELIN        Izvoljen   
3    RADOVAN RUSJAN        Izvoljen   
 
Lista: 9 - LISTA ZA VAS 

Skupno št. glasov:256 % glasov:  23.64% Št. izvoljenih:2  
Zap.št.    Kandidat        Izv./žreb. 
5    URBAN MARTINUČ        Izvoljen   
1    ANDRAŽ FURLAN        Izvoljen   
 
VOLILNA ENOTA 02 

 
Lista: 1 - DESUS - DESUS - DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE 

Skupno št. glasov:85 % glasov:   8.71% Št. izvoljenih:1  
Zap.št.    Kandidat        Izv./žreb. 
1    JOŽEF HVALICA        Izvoljen   
 
Lista: 2 - SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 

Skupno št. glasov:157 % glasov:  16.09% Št. izvoljenih:1  
Zap.št.    Kandidat        Izv./žreb. 
1    MARKO ŠVARA        Izvoljen   
 
Lista: 3 - SD - SOCIALNI DEMOKRATI 

Skupno št. glasov:158 % glasov:  16.19% Št. izvoljenih:1  
Zap.št.    Kandidat        Izv./žreb. 
1    ALEŠ FURLAN        Izvoljen  
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4693
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1987
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-3291
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3192


Lista: 4 - Združenje SKUPAJ 

Skupno št. glasov:157 % glasov:  16.09% Št. izvoljenih:1  
Zap.št.    Kandidat        Izv./žreb. 
1    DUŠAN NEMEC        Izvoljen   
 
Lista: 6 - LISTA ZA NAŠO OBČINO 

Skupno št. glasov:130 % glasov:  13.32% Št. izvoljenih:2  
Zap.št.    Kandidat        Izv./žreb. 
2    VANDA OŽBOT        Izvoljen   
1    MARKO FURLAN        Izvoljen   
 
Lista: 9 - LISTA ZA VAS 

Skupno št. glasov:142 % glasov:  14.55% Št. izvoljenih:1  
Zap.št.    Kandidat        Izv./žreb. 
1    ŽAN BRIC         Izvoljen   
 
Lista: 10 - LEVICA 

Skupno št. glasov:53 % glasov:   5.43% Št. izvoljenih:1  
Zap.št.    Kandidat        Izv./žreb. 
1    KARMEN FURLAN        Izvoljen 
   

3.  
VOLITVE ČLANOV SVETOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI: 
Posamezni kandidati so dobili naslednje število glasov: 
 
KRAJEVNA SKUPNOST BUKOVICA - VOLČJA DRAGA 

 
VOLILNA ENOTA 01 

 
Zap.št.    Kandidat                      Št. glasov   % glasov 
2    IRENA GREGORIČ    102   47.00 
4    DRAGAN ZORN        93   42.86 
5    BOŠTJAN ČEČKO        83   38.25 
3    BOJAN ROVTAR        80   36.87 
1    NASTJA SLOKAR        53   24.42 
 
VOLILNA ENOTA 02 

 
Zap.št.    Kandidat                      Št. glasov   % glasov 
5    DUŠAN NEMEC    140   47.46 
1    SREČKO ŠPACAPAN    131   44.41 
6    DENIS PLAHUTA    114   38.64 
3    ROBERT PETROVČIČ       76   25.76 
4    DIMITRIJ KEBER        52   17.63 
2    JANJA MIKLUŽ        50   16.95 
 
 
KRAJEVNA SKUPNOST RENČE 

 
VOLILNA ENOTA 03 

 
Zap.št.    Kandidat                      Št. glasov   % glasov 
6    UROŠ STIBILJ     143   37.63 
4    ANDREJ FURLAN   138   36.32 
2    FLORIDA PETELIN   116   30.53 
1    JOŽICA SKOMINA   107   28.16 
8    ŽAN KRPAN                     97   25.53 
7    TANJA CAMPOLUNGHI     54   14.21 
3    JURIJ TOMŠIČ       46   12.11 
5    SIMON ŠULIGOJ       35     9.21 
 
VOLILNA ENOTA 04 

 
Zap.št.    Kandidat                     Št. glasov % glasov 
3    MATEVŽ LAPAJNE   165   40.74 
8    DARIJO KANTE   155   38.27 
2    PATRICIJA KALIN   139   34.32 
1    MIRAN KRPAN      90   22.22 
6    AMELA TALIĆ                     71   17.53 
4    MAURO MAKOVEC       50   12.35 
7    LJUBOMIRA VODOPIVEC    48   11.85 
5    MARTA JELERČIČ       36     8.89 



VOLILNA ENOTA 05 

 
Zap.št.    Kandidat             Št. glasov % glasov 
2    ALAN RIJAVEC   140   49.47 
1    DIMITRIJ ZORN   131   46.29 
4    MARJANA ŠINIGOJ     94   33.22 
3    ANJA JELERČIČ     69   24.38 
 
KRAJEVNA SKUPNOST VOGRSKO  

 
Zap.št.    Kandidat                Št. glasov % glasov 
14    MAJDA ŠULIGOJ   219   47.82 
7    ALEŠ FURLAN   208   45.41 
4    TOMAŽ GREGORIČ   165   36.03 
11    NEJC GORJAN   157   34.28 
9    BORIS ŽIVEC    156   34.06 
3    TATJANA MARVIN   148   32.31 
8    VALTER GORJAN   135   29.48 
1    IVA GORJAN    123   26.86 
2    VLADIMIR FURLAN   112   24.45 
12    DENIS ŠVARA    106   23.14 
15    TJAŠA CERNATIČ   106   23.14 
10    VOJKO MIKUŽ     86   18.78 
13    ZORAN FORNAZARIČ     82   17.90 
5    VESNA FURLAN     71   15.50 
6    MILOŠ GREGORIČ     62   13.54 
 
Za člane svetov krajevnih skupnosti v Občini Renče-Vogrsko so v posameznih krajevnih skupnostih in v posameznih volilnih 
enotah dobili mandate naslednji kandidati: 
 
KRAJEVNA SKUPNOST BUKOVICA – VOLČJA DRAGA 

 
VE št. 1 

   IRENA GREGORIČ  
   DRAGAN ZORN  
   BOŠTJAN ČEČKO  
 
VE št. 2 

   DUŠAN NEMEC  
   SREČKO ŠPACAPAN  
   DENIS PLAHUTA  
 
 
KRAJEVNA SKUPNOST RENČE 

 
VE št. 3 

   UROŠ STIBILJ  
   ANDREJ FURLAN  
   FLORIDA PETELIN  
 
VE št. 4 

   MATEVŽ LAPAJNE  
   DARIJO KANTE  
   PATRICIJA KALIN  
 
VE št. 5 

   ALAN RIJAVEC  
   DIMITRIJ ZORN  
   MARJANA ŠINIGOJ  
 
KRAJEVNA SKUPNOST VOGRSKO 

 
VE št. 6 

   MAJDA ŠULIGOJ  
   ALEŠ FURLAN  
   TOMAŽ GREGORIČ  
   NEJC GORJAN  
   BORIS ŽIVEC  
   TATJANA MARVIN  
   VALTER GORJAN  
                                                                                                     Patricij Bratuž l.r.  
                                                                                                        Predsednik OVK 



 
OBČINA RENČE-VOGRSKO 
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
 
POROČILO O IZIDU VOLITEV 
 

Št: 04101-7/2018-14 
Datum: 4. 12. 2018 
 
Občinska volilna komisija Občine Renče-Vogrsko je ugotovila naslednji izid rednih volitev za župana – 2. krog, ki so bile 2. 
decembra 2018: 
 
 
VOLITVE ZA ŽUPANA OBČINE RENČE-VOGRSKO: 
 
Oddanih glasov: 2029, neveljavnih glasov: 16, veljavnih glasov: 2013 
Kandidata za župana sta prejela naslednje število glasov: 
 
Zap.št.  Kandidat    Št. glasov  % glasov 
1    RAJKO LASIČ  924 46,15 
2    TARIK ŽIGON  1078 53,85 
    
 
Največ glasov v drugem krogu glasovanja je prejel kandidat TARIK ŽIGON (Predlagatelj: Lista za vas). 
 
    
                                                                                                     Patricij Bratuž l.r. 
                                                                                                     Predsednik OVK 
 
 
 

 
 
 
Na podlagi  32. in 33. člena Zakona o javnih financah  (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13 - popr., 
110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - 
ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617 in 80/16 - ZIPRS1718), in  39. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – 
uradno prečiščeno besedilo in 88/15), izdajam 

SKLEP 

o začasnem financiranju občine Renče-Vogrsko   

1.  

V obdobju od 1. 1. 2019 do uveljavitve Odloka o izvrševanju proračuna Občine Renče-Vogrsko za leto 2019 vendar najdlje do 
31. 03. 2019, se financiranje funkcij občine ter njenih nalog in drugih, s predpisi določenih namenov, začasno nadaljuje na 
podlagi Odloka o izvrševanju proračuna za leto 2018 in za iste programe kot v letu 2018. 
V obdobju začasnega financiranja se lahko nadaljuje izvajanje investicij, ki so bile vključene v proračun leta 2018. 

2.  

V obdobju, navedenem v 1. točki tega sklepa, se smejo uporabiti sredstva do višine, sorazmerne s porabljenimi sredstvi v 
enakem obdobju v proračunu Občine Renče-Vogrsko za leto 2018. 

 

3.  

Po preteku obdobja, navedenega v 1. točki tega sklepa, se v tem obdobju plačane obveznosti vključijo v proračun Občine Renče-
Vogrsko za leto 2019.                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                    

Številka: 00705-14/2018-1 
Bukovica,  11. 12. 2018                                                                                              

Aleš Bucik l.r. 
   Župan      


